
 

 

Schulsozialarbeit an Regelschulen 

Pestalozzi-Regelschule Daniela Jahn 0160 – 361 5744 d.jahn@jul-bildung.de  

 Kathrin Schlevogt 0176 – 162 21705 k.schlevogt@jul-bildung.de  

Regelschule Schöndorf Jana Flöter 0170 – 708 3893 j.floeter@jul-bildung.de  

 Tina Kerth 0176 – 162 21704 t.kerth@jul-bildung.de  

Parkschule Ariane Schreiter 0157 – 850 34472 
03643/ 762 70207 

a.schreiter@jul-bildung.de  

 Christina Kurischko-Dorl 0176 – 162 21706 c.kurischko-dorl@jul-bildung.de  

Schulsozialarbeit an TGS und Förderzentrum 

TGS Carl Zeiss Romy Gaida 0160 – 361 5801 
03643/ 489 3616 

r.gaida@jul-bildung.de  

FÖZ Herder Antje Gutman 0176 – 162 21689 a.gutmann@jul-bildung.de  

Schulsozialarbeit an Gymnasien 

Friedrich-Schiller-
Gymnasium 

Heidi Goretzki 0160 – 480 3129 h.goretzki@jul-bildung.de  

 Rebecca Schwarz 0176 – 162 21703 r.schwarz@jul-bildung.de  

Goethe-Gymnasium Tünde Erdös 0176 – 162 21701 t.erdoes@jul-bildung.de  

 Laura Luckner 0176 – 162 21690 l.luckner@jul-bildung.de  

Humboldt-Gymnasium Antje Harscher 0160 – 361 5802 a.harscher@jul-bildung.de  

 Ann-Louise Siegert 0176 – 162 21702 ak.siegert@jul-bildung.de  
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